2019 年８月９日

各 位

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  経 営 管 理 部 部 長   内 野  紗 希

（TEL．092-720-5460）

（変更）「連結子会社間の合併と子会社の商号変更に関するお知らせ」の

一部変更について

当社は、2019 年６月 21 日に公表の、「連結子会社間の合併と子会社の商号変更に関するお知らせ」につ

いて、下記のとおり変更が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容

合併及び商号変更後の状況

（変更前）

（１）名称 株式会社フェヴリナ・サイエンス

（英文：Favorina Science Co.,Ltd.）

（変更後）

（１）名称 株式会社フェヴリナ

（英文：Favorina Co.,Ltd.）

２．変更の理由

  吸収合併存続会社において円滑な継承を実行すべく、既存の名称を存続させることとしたため。

３． 今後の見通し

連結子会社間の合併であるため、本合併による当社連結業績への影響は軽微であると考えておりますが、

開示すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上